
Chalupa pod Javorem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Při obsazení 4 osobami: 1100,- Kč/noc/apartmá

Při obsazení 3 osobami: 900,- Kč/noc/apartmá

Při obsazení 2 osobami: 700,- Kč/noc/apartmá

Vánoční pobyt:

Při obsazení 4 osobami: 1200,- Kč/noc/apartmá

Při obsazení 3 osobami: 1000,- Kč/noc/apartmá

Silvestrovský pobyt:

cena za oba apartmány pro max. 10 osob 18 000,-Kč

Letní sezona - ceny

Při obsazení 4 osobami: 1100,- Kč/noc/apartmá

Při obsazení 3 osobami: 900,- Kč/noc/apartmá

Při obsazení 2 osobami: 700,- Kč/noc/apartmá

Období mimo sezónu - ceny

Přistýlka 1 osoba/noc: 90,00 Kč celoročně

Pes: bez poplatku

Další informace:

+ rekreační poplatek obci ve výši 15,- Kč/osoba/noc

cena za přistýlku 90,-Kč/noc

Stravování

Ubytování bez stravování, možnost využití vybavené kuchyně.


